ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят четвертая сессия)

Решение № 364

г. Прокопьевск                                                                                               13.11.2007

О внесении изменений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 03.02.2003 № 446/66 «Об установлении прилегающей территории, на которой не допускается или ограничивается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Законом Кемеровской области от 16.11.2002 № 83-ОЗ «О порядке определения прилегающих территорий в Кемеровской области, на которых не допускается или ограничивается розничная продажа алкогольной продукции», Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в постановление Прокопьевского городского  Совета народных депутатов от 03.02.2003 № 446/66 «Об установлении прилегающей территории, на которой не допускается или ограничивается розничная продажа алкогольной продукции»:

1.1 пункт 1.1. постановления исключить;

1.2 в пункте 1.2 постановления  слова «более 13 %» заменить на слова «более 15 %», слова «50 метров» заменить на слова «100 метров».

2. Постановление Прокопьевского городского  Совета народных депутатов от 03.02.2003 № 446/66 «Об установлении прилегающей территории, на которой не допускается или ограничивается розничная продажа алкогольной продукции» опубликовать в средствах массовой информации в редакции настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации  и вступает в силу с момента опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

     Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                           Г. Миллер

                       Глава

            города Прокопьевска                                                                           В. Гаранин